CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ BỐC THĂM LÔ HOA

TẠI CHỢ HOA TẾT GIÁP THÌN 2024 THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Kính gửi : BQL Chợ Hoa Tết Giáp Thìn 2024 thành phố Đà Nẵng.

Tôi tên là: ______________________________ Sinh năm: ________

Địa chỉ thường trú: ________________________________________

_______________________________________________________

Giấy CCCD/CMND số: ____________________ cấp ngày

____/____/______, tại: __________________________________________

Điện thoại liên hệ số: _________________________________________

Nay tôi làm đơn này đề nghị BQL Chợ Hoa Tết Giáp Thìn 2024 thành phố

Đà Nẵng cho tôi được đăng ký bốc thăm lô để bán hoa tại Chợ Hoa Tết.

Cụ thể như sau:

- Số lô đăng ký bốc thăm: ______________

- Tên loài hoa đăng ký: ______________________________

Tôi xin cam kết thực hiện việc bán hoa theo đúng nội dung Đơn, không

sang nhượng quyền sử dụng các lô bán hoa dưới mọi hình thức; thực hiện đầy đủ

các quy định của Ban quản lý và chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật./.

Đà Nẵng, ngày      tháng 01 năm 2024

          NGƯỜI ĐĂNG KÝ

2

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG THUÊ MẶT BẰNG LÔ BÁN HOA

TẠI CHỢ HOA TẾT GIÁP THÌN 2024 THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Bộ Luật dân sự năm 2015;

Thực hiện Công văn số 7069/UBND-SXD ngày 22 tháng 12 năm 2023 của

UBND thành phố Đà Nẵng về việc liên quan đến triển khai tổ chức Chợ hoa Tết

Giáp Thìn năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số      /KH-BQLCHT ngày     tháng 01 năm 2024 của Ban

Quản lý Chợ hoa Tết Giáp Thìn năm 2024 về việc tổ chức triển khai Chợ hoa Tết

Giáp Thìn năm 2024;

Căn cứ Quyết định số       /QĐ-CVCX ngày     tháng 01 năm 2024 của Giám

đốc Công ty Công viên-Cây xanh Đà Nẵng về việc thành lập Ban Quản lý Chợ hoa

Tết Giáp Thìn năm 2024.

Hôm nay, ngày       tháng ….. năm 2024, chúng tôi gồm có:

Đại diện bên A: BQL Chợ Hoa Tết Giáp Thìn 2024 thành phố Đà Nẵng

- Bà: Nguyễn Thị Quỳnh Diễm     Chức vụ: Trưởng ban

Đại diện bên B: Bên thuê mặt bằng:

- Ông /bà: _______________________________ Sinh năm: _________

- Địa chỉ: ___________________________________________________

Hai bên thống nhất ký kết hợp đồng thuê mặt bằng lô bán hoa tại Chợ Hoa Tết

Giáp Thìn 2024 và cam kết thực hiện các điều khoản sau đây:

Điều 1. Trách nhiệm bên A

- Chuẩn bị mặt bằng và sơ đồ thiết kế khu vực Chợ hoa Tết Giáp Thìn năm

2024.

- Cung cấp đầy đủ nguồn nước tưới và ánh sáng cho khu vực Chợ hoa Tết.

- Phối hợp với các cơ quan chức năng liên quan để đảm bảo công tác vệ sinh

môi trường, an ninh trật tự, an toàn giao thông và giá bốc vác, vận chuyển tại khu

vực Chợ hoa Tết.

- Tuyên truyền, nhắc nhở các hộ tham gia tại Chợ hoa Tết thực hiện nghiêm

túc việc đảm bảo vệ sinh, an ninh trật tự …tại các khu vực buôn bán.

Điều 2. Trách nhiệm bên B

- Sử dụng mặt bằng thuê bắt đầu từ ngày 31/01/2024 đến ngày 09/02/2024

(tức từ ngày 21/12 đến ngày 30/12 âm lịch)..

3

- Tuyệt đối không được sang nhượng hay bán cho người khác, nếu bị phát

hiện Công ty sẽ đình chỉ, thu hồi mặt bằng và không hoàn trả lại bất cứ khoản tiền

nào.

- Chỉ bày bán các loại hoa, cây cảnh đúng theo mặt hàng đã đăng ký. Tuyệt

đối không sử dụng mặt bằng để trưng bày và buôn bán các mặt hàng mỹ nghệ, gốm

sứ, hoa giả….

- Đảm bảo việc bày bán trong mặt bằng thuê, không được lấn chiếm vỉa hè,

lòng đường để buôn bán. Tuyệt đối không để cho các hộ dân buôn bán giải khát,

hàng rong trên diện tích mặt bằng lô của mình, nếu xảy ra trường hợp lấn chiếm

buôn bán hàng rong, giải khát… phải báo kịp thời cho bộ phận ANTT để giải

quyết theo số điện thoại đường dây nóng Ban quản lý CHT cung cấp.

- Tự quản lý hoa, cây cảnh của mình, giữ trật tự, an ninh, không tranh giành,

tranh chấp tại khu vực Chợ hoa.

- Đảm bảo vệ sinh sạch sẽ tại khu vực bán hoa của mình, sử dụng nước, điện

đúng quy định và không lãng phí.

- Không tụ tập ăn uống tại khu vực Chợ hoa Tết.

Điều 3. Tiền thuê mặt bằng:

- Đơn giá lô hoa: 4.000.000 đồng/lô (Bốn triệu đồng/lô).

- Số lô bên B thuê là: ______ lô (từ lô số _______ đến lô số ________).

- Tổng số tiền bên B phải nộp là: _______________________ đồng

(Bằng chữ: _____________________________________________________)

- Thời gian nộp: ___________________ Phiếu thu số: ___________

Điều 4. Hai bên có trách nhiệm thi hành đúng những điều khoản trên.

Nếu bên nào vi phạm, tuỳ theo mức độ vi phạm sẽ bị xử lý theo pháp luật hiện

hành.

Khi Chợ Hoa Tết Giáp Thìn 2024 kết thúc thì hợp đồng này không còn giá trị.

Hợp đồng này lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản./.

ĐẠI DIỆN BÊN B ĐẠI DIỆN BÊN A

Nguyễn Thị Quỳnh Diễm

4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T14:42:54+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Bùi Thị Đức<ducbt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T14:47:28+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Thị Quỳnh Diễm<diemntq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!